
Monitor Polski Nr 22 244 - Poz. 174 i 175 

na wniosek Wojewody Wałbrzyskiego: 

181 . Bernat Piotr s. Władysława, 182. Bernat Zofia c. 
Walentego, 183. Nowiński Władysław, 184. Nowińska Jad
wiga, 185. Piekarski Stanisław s. Józefa, 186. Piekarska 
Marianna c. Antoniego, 187. Sroka Władysław s. Franciszka, 
188. Sroka Maria c. Władysława, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego: 

189. Dremo Edward s. Aleksandra, 190. Dremo Leonar
da c. Justyna. 

Prezydent Rzeczypospolitej PŁolskiej : L. Wałęsa 

175 

Rej. 23/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 23 lutego 1994 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zostają: 

na wniosek Wojewody Koszalińskiego: 

za zasługi w pracy artystycznej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

1. Tałaj Kazimierz s. Michała, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Krótki Piotr s. Kazimierza, 3. Kułagowski Zbigniew s. 
Józefa, 4. Lis Janusz s. Jerzego, 

na wniosek Wojewody Lubelskiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

5. Ozimek Jan s. Jana, 6. Pyrak Jan s. Franciszka, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

7. Jakubczyk Wiktor s. Jana, 8. Mirosław Stanisław s. 
Andrzeja, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Falkowicz Jan s. Józefa, 10. Jaroszyński Grzegorz s. 
Stanisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

11 . Adamiak Alfreda c. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Toruńskiego: 

za zasług i w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

12. Bogoniowski Jan, 13. Czarnecki Władysław s. 
Marka, 14. EggertAlbin s. Teofila, 15. Głowacki Władysław s. 
Jana, 16. Kalisz Henryk s. Leona, 17. Lewandowski Bernard 
s. Maksymiliana, 18. Napierski Ryszard s. Jana, 19. Rygielski 
Jerzy s. Stanisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

20. Sokół Jerzy s. Stanisława , 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

21 . Bachan Wiesław s. Władysława, 22. Frączek Jerzy s. 
Czesława, 23. Koźlikowski Edward s. Franciszka, 24. Knozo
wsk i Mareks. Henryka, 25. Lewandowski Marian s. Aleksan
dra, 26. Łukiewski Paweł s. Dionizego, 27. Młodziankiewicz 
Lech s. Piotra, 28. Morczyński Dariusz s. Mariana, 29. 
Orzechowski Henryk s. Tadeusza, 30. Rempuszewski Henryk 
s. Józefa, 31. Szramowski Wacław s. Alfonsa, 32. Szrul Józef 
s. Benedykta, 

za zasługi w działalności społecznej : 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

33. Rudziński Edward s. Juliana, 34. Wójciak Kordian s. 
Jana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

35. Warmińska Aleksandra c. Maksymiliana, 



Monitor Polski Nr 22 245 - Poz. 175, 176, 177 i 178 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

36. Czapliński Józef s. Kazimierza, 37. Dyś Piotr s. Jana, 
38. Florek Bronisław s. Walentego, 39. Franek Grzegorz s. 
Aleksandra, 40. Kuciński Bogusław s.lzydora, 41. Ługiewicz 
Jerzy s. Józefa, 42. Wierciński Józef s. Leona, 

na wniosek Wojewody Wałbrzyskiego: 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej: 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

43. Jagódka Marek s. Franciszka, 44. Kosiór Andrzej s. 
Stanisława, 45. Pypno Bartosz s. Lechosława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

176 
Rej. 22/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 23 lutego 1994 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, w uznaniu wybitnych zasług położonych dla 
rozwoju współpracy między narodami polskim i izraelskim 
odznaczony zostaje obywatel Państwa Izrael 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Miron Gordon. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

177 
Rej. 33/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 28 lutego 1994 r. 

o nadaniu odznaczenia. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Wewnętrznych, za wykazanie wyjątkowej odwagi oraz nara
żenie życia w czasie wykonywania obowiązków służbowych 
odznaczony zostaje 

KRZYŻEM ZASŁUGI ZA DZIELNOŚC 

pośmiertnie 

sierż . Piotr Skibiński s. Władysława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

178 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 6 kwietnia 1994 r. 

w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się w 1994 r. zaniechanie ustalania i pobo
ru podatku dochodowego od dochodu stanowiącego rów
nowartość poniesionych przez podatników tego podatku 
wydatków na remont, modernizację lub przebudowę środ
ków trwałych, nie będących kosztami uzyskania przycho-

dów, jeżeli wydatki te nie zwiększają wartości tych środków, 
stanowiącej podstawę dokonywania odpisów amortyzacyj
nych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do dochodów uzyskanych od dnia 1 sty
cznia 1994 r. 

Minister Finansów: H. Chmielak 
Kierownik Ministerstwa 

• 


